
TK Spars Wilson U14 SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 23.07.2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

23.07 līdz 24.07 Spars-TK, Mārupes novads LR-3 240 Rita Graumane

3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

1. spēle

Trastasenkova Arina Rachkovskaia Stasia Chirkaev Andrey

vs. vs. vs.

Krokhina Elizaveta Gavronska Agrita Jaremenko Ļev

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Bulava Anna Krusta Gabriela Goldmane Līva

vs. vs. vs.

Ponatovska Kristina Mazūra Anna Selīna Krigere-Krigele Evelīna

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

3. spēle Trastasenkova Arina vai

Krokhina Elizaveta Krēgers Kristaps Žukovs Daniils

vs. vs. vs.

Rachkovskaia Stasia vai Ugļevs Martins Chirkaev Andrey vai

Gavronska Agrita Jaremenko Ļev

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

4. spēle

Kļavinska Elizabete Bļinova Angelīna Dokukina Arina

vs. vs. vs.

Bulava Anna vai Krusta Gabriela vai Goldmane Līva

Ponatovska Kristina Mazūra Anna Selīna Krigere-Krigele Evelīna

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5. spēle

Dambiņš Gustavs Tions Markuss

vs. vs. vs.

Rjazanskis Nikita Dambekalns Vents

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

22.07.2016 16:00 Rita Graumane

Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzās pusstundu pēc pēdējas spēlēs beigām.


